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Datos de identificación Nº emplazamiento:

8
Limítrofe con otras CCAA: No

Denominación

Ernio
UTM x

568.721
572.086

UTM y
4.778.762
4.780.470

Territorio Área funcional Municipio
TolosaGipuzkoa Tolosa
Hernialde
Bidegoian
Alkiza
Albistur
ErrezilZarautz-Azpeitia

Coeficiente disponibilidad 0,970Nº horas netas 
funcion. pot. inst. 2.294V. media. viento 

a 40 m (m/seg) 6,5

Producción con máxima ocupación

Long. alineación aerogen. (km): 4,0
Nº aerogeneradores: 31
Potencia instalable (MW): 20,5
Producción anual estimada (GWh) 47,0

4,0
31

20,5
47,0

CAPV

Velocidad viento y estimación de producción eléctrica

Consideraciones técnicas o ambientales para desestimar alineaciones
Monte calizo, muy abrupto y emblemático en el que su parte sería inviable la obra civil

100,0%S/Producc. máxima ocupación:

Coeficiente sombras 0,980

Producción desestimada Producción admisible
CAPV

0,0
0

0,0
0,0
0,0
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